а
КОМИТЕТ КУЛЬТУРЫ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
CJr.CQdQSb

Волгоград
№ С{'ЛО/Мс{

О включении объекта, обладающего признаками объекта культурного
наследия, в перечень выявленных объектов культурного наследия

В соответствии со статьями 16.1, 18 Федерального закона
от 25 июня 2002 г. № 73-ФЗ "Об объектах культурного наследия (памятниках
истории и культуры) народов Российской Федерации" приказываю:

включить в перечень выявленных объектов культурного наследия
объект, обладающий признаками объекта культурного наследия -  "Дом
жилой", кон. XIX -  нач. XX вв., расположенный по адресу: Волгоградская
область, Дубовский район, г. Дубовка, ул. Санджирова, 3.

Председатель комитета В.П.Гепфнер

3ак.293п. Тер. 1161 ООО «Печатные решениям, ИННИ47103022, г  Волгоград, )а. Гясаяоеа, 23. Тея. 26 35-26. 2016 я